EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A    SECRETARIA    DE    TRANSPORTES    DO
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO/RJ, através do seu
Secretário, no exercício de suas Atribuições contidas
no Código de Trânsito Brasileiro bem como artigo 328,
da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, Lei nº
6.657/13, TORNA PÚBLICO, o presente Edital de
Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os
proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-
rogados nos direitos de propriedade para retirarem os
veículos abaixo relacionados no prazo de 30 (trinta)
dias. Os veículos, abaixo relacionados, não retirados no
prazo supracitado serão nos termos do art. 328 do
Código de Trânsito Brasileiro, levados a hasta pública
pelo Leiloeiro Público SERGIO REPRESAS, matrícula
JUCERJA nº 150 e pelo Leiloeiro Público Substituto
DAVI DA SILVA MATTOS, matrícula JUCERJA nº 257
Ressaltamos que os veículos não leiloados,
arrematados e não pagos nos leilões, PSG01- 24,
PSG02-24, PSG03-24,  PSG04-24,  PSG05-24  e
PSG06-24 e PSG07-24 devidamente publicados no
no site da prefeitura do Município de São Gonçalo
dos, na página daSecretaria de Transportes,nos dias
21/12/2023, 09/02/2024, 27/02/2024, 25/04/2024,
29/05/2024, 16/08/2024 e 20/09/2024, serão
leiloados.

CONDIÇÕES GERAIS: as informações sobre esse edital
serão encontradas nos sites www.eblonline.com.br,
www.sergiorepresasleiloes.com.br e, ou ainda afixado
nas dependências do órgão responsável. Ficam os
proprietários NOTIFICADOS para as providências aqui
contidas e cientes que o prazo para pagamento dos
débitos e retirada do veículo se estende até a data do
Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o
pagamento dos débitos do veículo, conforme
legislação vigente, diárias, reboque e encargos.
Pagamento dos débitos (IPVA's / Multas) deverá ser
realizado no Banco Bradesco SA. As outras regras e
normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no
edital de leilão, catálogo e termo de condições de
leilão.

São Gonçalo, 14 de Outubro de 2024

LIDIANE ARAUJO DA SILVA FERREIRA,

YAMAHA/YBR125I FACTOR ED, 2017/2017, PRETA,
9C6RE2120H0006014, LSW7978, 1110100199; PABLO
VALERIANO GONCALVES, YAMAHA/FAZER YS250,
2013/2014, PRETA, 9C6KG0460E0092765, KPR2967,
588533432; THIAGO LOURENCO DE SOUZA,
HONDA/CG 150 TITAN KS, 2004/2004, PRETA,
9C2KC08104R086945, LCM8I86, 838961134; KLEBER
VIEIRA DE OLIVEIRA, HONDA/CG 125 TITAN ES,
2001/2002, VERDE, 9C2JC30202R006088, LNU5640,

775663298; LUIZ CLAUDIO CONCEICAO, HONDA/CG
150 TITAN ES, 2006/2006, AZUL, 9C2KC08506R834714,
KYU0292, 885941764; FRANCISCO ANTONIO DO
NASCIMENTO SILVA, HONDA/CG 125 FAN KS,
2010/2010, PRETA, 9C2JC4110AR088785, KWR4A27,
271415762; PAULO BARROSDE MIRANDA, HONDA/CG
125, 1988/1988, VERMELHA, 9C2JC1801JR154693,
LKZ0579, 314496467; IVANILDO MENDES RODRIGUES,
HONDA/CG 125 TITAN, 1999/2000, AZUL,
9C2JC2500YR021988, KPT7292, 725423269; DANIEL
SANTOS, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2018/2019,
LARANJA, 9C2KD0810KR002181, LTN8I65,
1174950231; ANDRE LUIZ DA SILVA GOMES FILHO,
YAMAHA/XTZ250 TENERE, 2012/2013, AZUL,
9C6KG0450D0019694, LQO3C25, 498845400; DANIEL
GONCALVES DE LIMA, HONDA/CG 160 TITAN,
2024/2024, CINZA, 9C2KC2210RR039652, SRC5D94,
1382209085; RICARDO LUIS FIUZA, HONDA/NXR125
BROS ES, 2004/2004, AZUL, 9C2JD20204R021999,
LPO0558, 833589156; MARIA LUCIA DOS SANTOS,
FIAT/PALIO EL, 1997/1997, VERMELHA,
9BD178237V0371339, KMJ0963, 681079436; THIAGO
NASCIEMNTO ANASTACIO, FIAT/PALIO ED, 1997/1998,

CINZA, 9BD178216V0535401, KRD4500, 691964580;
GERALDO SOARES SILVA, FIAT/UNO MILLE FIRE,
2004/2005, AZUL, 9BD15802554606757, LQY0679,
838836216; LEONARDO DIAS NASCIMENTO
MARQUES, FIAT/PALIO EX, 1999/2000, AZUL,
9BD178296Y0965378, KRC2I20, 724505687; PAULO
SEZAR PIRES LOPES, VW/FOX 1.0, 2007/2008, PRATA,
9BWKA05Z084096008, KUV5964, 944309216; SARA
FALCAO ANDRADE MANCEBO, I/CHEVROLET AGILE
LTZ, 2012/2013, CINZA, 8AGCN48X0DR165859,
ORR1G72, 528843702; SONIA MARIA DA PENHA
AVELLAR, VW/GOLF SPORT, 2003/2003, PRATA,
9BWAA01J534076583, LTM0A29, 816335524;
GILBERTO SANT ANA DA SILVA, FIAT/SIENA 1.4
TETRAFUEL, 2011/2011, AMARELA,
9BD17201XB3590413, LPV9E87, 328093017; EDSON
GOMES DA SILVA, GM/CORSA GL, 1996/1996,
VERMELHA, 9BGSE68NTTC724003, LBH2404,
653914261; CARLOS ALBERTO DE FIGUEIREDO
AFONSO, GM/ZAFIRA CD, 2002/2002, CINZA,
9BGTT75B02C154280, LNX1223, 778880176; MARIA
ALICE DE FREITAS FRANCA, HONDA/CIVIC LXS FLEX,
2008/2008, PRETA, 93HFA66408Z207944, KVN2H90,
952733838; MARIA LUCY DOS SANTOS, GM/CORSA
SUPER, 1999/2000, AZUL, 9BGSD1940YC145944,
DBJ8352, 729790053; JOAO JORGE DOS SANTOS,
VW/VOYAGE GL 1.8, 1991/1991, BEGE,
9BWZZZ30ZMT036729, KSZ2768, 318322382;
MARLON DA CONCEICAO FERREIRA SALGADO,
FIAT/PALIO EDX, 1997/1998, CINZA,
9BD178226V0460058, LBZ2281, 687482755; HELENA
CARDOZO ROBALLO MACHADO, HONDA/HR-V EXL
CVT, 2015/2016, CINZA, 93HRV2870GZ146372,
LTP6C47, 1072956087; ANASTACIO ANSELMO
PEREIRA, RENAULT/LOGAN EXP 16, 2010/2010,
BRANCA, 93YLSR7UHAJ440460, KYR4578, 208036920;
ISAIAS MERCEDES TEIXEIRA, FIAT/PALIO ELX,
2001/2001, AZUL, 9BD17141312087068, KNN9831,

759682305; JOSE BENEDITO DE SOUZA, FIAT/SIENA
FIRE FLEX, 2009/2010, PRETA, 9BD17206LA3503541,
LKW6345, 139778802; ABIGAIL GOMES DO CARMO,
HONDA/CG 125 TITAN ES, 2001/2002, PRATA,
9C2JC30202R002425, LOV4590, 811025349; LEONAN
AMORIM ELEUTERIO ROSA, HONDA/NXR160 BROS
ESDD, 2019/2019, VERMELHA, 9C2KD0810KR027561,
LUG2I46, 1211566363; TATIANA SANTA ROSA
BOTELHO, DAFRA/SPEED 150, 2008/2008, PRETA,
95VCA1C288M004171, KXI1419, 963513168; JOSE
CARLOS DE SOUZA BATISTA, HONDA/NXR150 BROS KS,
2011/2011, VERMELHA, 9C2KD0560BR104767,
KYH8230, 342529501; EDNALDO BARBOSA DA COSTA,
YAMAHA/YBR125I FACTOR ED, 2017/2018,
VERMELHA, 9C6RE2120J0012162, LTG1303,
1136301450; PANAMERICANO ARRENDAMENTO
MERCANTIL S A, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2006/2006,
PRATA, 9C2KC08106R979798, LUV8683, 894545230;
EDILSON PEREIRA DA SILVA, HONDA/CG 160 START,
2023/2023, AZUL, 9C2KC2500PR056557, LUM8E79,
1346829389; BRUNO COSTA RIBEIRO, YAMAHA/FZ15
FAZER ABS, 2022/2023, PRETA, 9C6RG7710P0003317,
LUS5C00, 1327314875; OLENIR DA SILVA, GM/ZAFIRA
EXPRESSION, 2008/2009, AMARELA,
9BGTD75W09C114347, KUY8726, 979155010; CIJ
VEICULOS EIRELI, CHEVROLET/ONIX 10MT JOYE,
2018/2018, BRANCA, 9BGKL48U0JB265082, QOL3D54,
1154758327; BANCO PAN S/A, RENAULT/SANDERO
EXPR 16, 2014/2015, PRETA, 93Y5SRD64FJ551924,
LRQ8165, 1029251000; MICHAEL DA COSTA CARDOSO,
CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, 2007/2008, CINZA,
935FCKFV88B507909, JPW7G01, 927784149; MARIA
DE LOURDES MATIAS DA SILVA, RENAULT/SANDERO
EXP1016V, 2013/2014, VERMELHA,
93YBSR7RHEJ868152, LQX5784, 569371139; BANCO
FINASA SA, VW/GOL MI, 1997/1997, VERMELHA,
9BWZZZ377VP528833, LBP4117, 672021277; MARIA
DE FATIMA LOURDES DAMAZIO, FIAT/PALIO FIRE,
2004/2004, BRANCA, 9BD17103742409424, KYJ0026,
823942864; ELTON NISHIO, PEUGEOT/206 SOLEIL,
2002/2002, BRANCA, 9362C7LZ92W035004, LOE7014,
788148800;  ACOUGUE E MERCEARIA BRINQUINHO
LTDA, GM/MONTANA CONQUEST, 2006/2007,
BRANCA, 9BGXL80G07B207040, LRV1682,

908843810; DENILZA RODRIGUES DA SILVA,
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4, 2013/2014, PRATA,
9BD197132E3163509, OXK1B42, 1007635301;
SEBASTIAO NEIMAR DA SILVA, FORD/FIESTA FLEX,
2014/2014, VERMELHA, 9BFZF55A2E8070425,
FSA3F46, 1013408389; PATRICIA RABELLO DE
MORAES, FIAT/PALIO EDX, 1998/1998, CINZA,
9BD178226W0662381, LCH7579, 699551986; WANIA
LUCIA AZEVEDO FERREIRA VELASCO,
YAMAHA/YBR125I FACTOR ED, 2017/2017, PRETA,
9C6RE2120H0006014, LSW7978, 1110100199;
WELBERT RICHARD MAGALHAES DE OLIVEIRA,
YAMAHA/FAZER YS250, 2013/2014, PRETA,
9C6KG0460E0092765, KPR2967, 588533432; LUCIENE
COELHO DA SILVA, HONDA/CG 125 FAN KS,
2010/2010, PRETA, 9C2JC4110AR088785, KWR4A27,
271415762; VALNEI ARAUJO DA SILVA, HONDA/CG 125
TITAN, 1999/2000, AZUL, 9C2JC2500YR021988,
KPT7292, 725423269; ARNOLDO FRANCISCO COSTA
ROCHA, FIAT/PALIO ED, 1997/1998, CINZA,
9BD178216V0535401, KRD4500, 691964580; JOSE
PAULO DE ANDRADE, FIAT/PALIO EX, 1999/2000,
AZUL, 9BD178296Y0965378, KRC2I20, 724505687;
PYTER ORLANDO CRESCENCIO, VW/FOX 1.0,
2007/2008, PRATA, 9BWKA05Z084096008, KUV5964,
944309216; MARCOS DELPHINO DE SOUZA, VW/GOLF
SPORT, 2003/2003, PRATA, 9BWAA01J534076583,
LTM0A29, 816335524; FRANKLIM DE SOUZA,
FIAT/SIENA 1.4 TETRAFUEL, 2011/2011, AMARELA,
9BD17201XB3590413, LPV9E87, 328093017; IRANIL
JULIAO DA COSTA, GM/CORSA GL, 1996/1996,
VERMELHA, 9BGSE68NTTC724003, LBH2404,
653914261; WALLACE DE SOUZA, HONDA/CIVIC LXS
FLEX, 2008/2008, PRETA, 93HFA66408Z207944,
KVN2H90, 952733838; MARCIO CLEIDE ROSA DE
SIQUEIRA, FIAT/PALIO EDX, 1997/1998, CINZA,
9BD178226V0460058, LBZ2281, 687482755; FATIMA
DA SILVA PIMENTEL CARVALHO, FIAT/SIENA FIRE FLEX,
2009/2010, PRETA, 9BD17206LA3503541, LKW6345,
139778802; RICARDO NERY MENDES, HONDA/CG 125
TITAN ES, 2001/2002, PRATA, 9C2JC30202R002425,
LOV4590, 811025349; VITOR IMMANUEL DE OLIVEIRA
PEREIRA, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2019/2019,
VERMELHA, 9C2KD0810KR027561, LUG2I46,
1211566363; JESSICA LUIZA COSTA DA CONCEICAO,
DAFRA/SPEED 150, 2008/2008, PRETA,
95VCA1C288M004171, KXI1419, 963513168; GILCELEI
DE SOUZA BATISTA, HONDA/NXR150 BROS KS,
2011/2011, VERMELHA, 9C2KD0560BR104767,
KYH8230, 342529501; SILVANA DOS SANTOS,
HONDA/CG 150 TITAN KS, 2006/2006, PRATA,
9C2KC08106R979798, LUV8683, 894545230; TIAGO
BARRETO PEREIRA, FORD/FIESTA FLEX, 2014/2014,
VERMELHA, 9BFZF55A2E8070425, FSA3F46,
1013408389; BANCO FINASA BMC S A,
RENAULT/LOGAN EXP 16, 2010/2010, BRANCA,
93YLSR7UHAJ440460, KYR4578, 208036920; BV
FINANCEIRA SA C F I, FIAT/PALIO ELX, 2001/2001,
AZUL, 9BD17141312087068, KNN9831, 759682305;
BANCO ITAUCARD S/A, FIAT/SIENA FIRE FLEX,
2009/2010, PRETA, 9BD17206LA3503541, LKW6345,
139778802; AYMORE CRED FIN INV S/A,
HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2019/2019, VERMELHA,
9C2KD0810KR027561, LUG2I46, 1211566363;
AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA/NXR150 BROS KS,
2011/2011, VERMELHA, 9C2KD0560BR104767,
KYH8230, 342529501; BANCO PAN S.A, HONDA/CG
160 START, 2023/2023, AZUL, 9C2KC2500PR056557,
LUM8E79, 1346829389; BCO YAMAHA MOTOR DO
BRASIL S.A, YAMAHA/FZ15 FAZER ABS, 2022/2023,
PRETA, 9C6RG7710P0003317, LUS5C00, 1327314875;
BV FINANCEIRA SA C F I, GM/ZAFIRA EXPRESSION,
2008/2009, AMARELA, 9BGTD75W09C114347,
KUY8726, 979155010; BCO PANAMERICANO,
CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, 2007/2008, CINZA,
935FCKFV88B507909, JPW7G01, 927784149; BANCO

http://www.eblonline.com.br/
http://www.sergiorepresasleiloes.com.br/

PAN S.A, RENAULT/SANDERO EXP1016V, 2013/2014,
VERMELHA, 93YBSR7RHEJ868152, LQX5784,
569371139; WAGNER  LEITE  VIEIRA,  VW/GOL  MI,
1997/1997, VERMELHA, 9BWZZZ377VP528833,
LBP4117, 672021277; BV FINANCEIRA SA C F I,
FIAT/PALIO FIRE, 2004/2004, BRANCA,
9BD17103742409424, KYJ0026, 823942864; BV
FINANCEIRA SA C F I, PEUGEOT/206 SOLEIL,
2002/2002, BRANCA, 9362C7LZ92W035004, LOE7014,
788148800; AYMORE CRED FIN INV S/A, PEUGEOT/206
16 ALLURE FX, 2007/2008, PRATA,
9362AN6A98B015211, KWY1168, 934632340; CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, GM/MONTANA CONQUEST,
2006/2007, BRANCA, 9BGXL80G07B207040, LRV1682,
908843810; ITVA RIO MOTOS LTDA, DAFRA/ZIG 50,
2013/2014, VERMELHA, 95VJK4L8DEM009463, , ;
FELICITA COMERCIO DE MOTOCICLOS LTDA ME,
BRAMONT/GARINI GR08 T4, 2007/2007, PRETA,
94RGR08T47M000221, , ; ESIO MOTOS PECAS E
ACESSORIOS LTDA ME, I/WUYANG WY50QT 2,
2014/2015, VERMELHA, LWYMCA208F6008036, , ;
IEDA MARIA MACHADO FIGUEIREDO, HONDA/CG 125
FAN KS, 2011/2012, PRETA, 9C2JC4110CR452389, , ;
IVONETE DE SOUZA SILVA, YAMAHA/CRYPTON T105E,
2000/2000, PRETA, 9C6KE0020Y0021744, GYN5087,
733358713; BANCO ITAUCARD S/A, HONDA/CG 125
FAN KS, 2011/2012, PRETA, 9C2JC4110CR452389, , ;
ELAINE PACHECO ARRUDA, VW/GOL 16V, 1999/2000,
BRANCA, 9BWZZZ373YP016102, LCW3950,
723422176; CREDIFIBRA SA CRED FIN E INV, VW/GOL
16V, 1999/2000, BRANCA, 9BWZZZ373YP016102,
LCW3950, 723422176; JADIR FERREIRA DA SILVA,
CHEVROLET/ONIX 10MT JOYE, 2019/2019, PRATA,
9BGKL48U0KB208792, QQJ7I89, 1185911178;
AYMORE CRED FIN INV S/A, CHEVROLET/ONIX 10MT
JOYE, 2019/2019, PRATA, 9BGKL48U0KB208792,
QQJ7I89, 1185911178; PREMIX SG CONCRETAGEM
INDUSTRIAL, FIAT/STRADA WORKING, 2014/2015,
BRANCA,  9BD578141F7920304, LRP6905,
1033354900; ANDREA PEREIRA FARIAS, I/JAC J6 2.0
DIAMOND   7S, 2011/2012,  PRETA,
LJ16AK23XC4496704, HLK8E83, 429870353; RAFAEL
FERRAZ DE ALMEIDA E CUNHA, YAMAHA/NEO AT115,
2007/2008, PRETA, 9C6KE100080006561, LPC7835,
949864072; BRUNO ALVELOS DA MOTA, HONDA/CG
125 FAN, 2008/2008, PRETA, 9C2JC30708R224274,
LKT6I20, 991426690; DANIEL AFFONSO DE SOUZA,
HONDA/CG 125 FAN, 2008/2008, PRETA,
9C2JC30708R224274, LKT6I20, 991426690;
CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA, HONDA/CG 125
FAN, 2008/2008, PRETA, 9C2JC30708R224274,
LKT6I20, 991426690; MARIZA VIEIRA, I/KIA K2500 HD,
2010/2011, BRANCA, KNCSHX73AB7495531,
KVH8728, 233738720;

São Gonçalo, 14 de Outubro de 2024